
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XI/66/11 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu hajnowskiego na rok 2012  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 92,  

poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansów publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, 

Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, 

poz. 1475) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185  

poz. 1092, Nr 201 poz. 1183) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 41.896.408 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 35.742.899 zł,  

- majątkowe w wysokości 6.153.509 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 44.416.054 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 35.729.399 zł,  

- majątkowe w wysokości 8.686.655 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 40.000 zł,  

2) celową w wysokości - 110.000 zł, z przeznaczeniem na:  

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie  - 60.000 zł,  

b) zadania własne zlecone dla jednostek spoza sfery finansów publicznych w drodze konkursu w kwocie 

 - 50.000 zł.  

§ 4. 1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 4.954.527 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4.  

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.519.646 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie  - 2.519.646 zł.  

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.183.428 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 4.663.782 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Białystok, dnia 25 stycznia 2012 r.

Poz. 391



§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu              - w kwocie 2.000.000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu       - w kwocie 2.519.646 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów          - w kwocie 4.663.782 zł.  

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł i wydatki w kwocie 100.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.  

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie z Załącznikiem Nr 6.  

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu Hajnowskiego do:  

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu              - w kwocie 2.000.000 zł;  

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu      - w kwocie 2.519.646 zł;  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów         - w kwocie 4.663.782 zł.  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy.  

3. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

4. dokonywania zmian w planie wydatków, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

5. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań.  

6. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków.  

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Michaluk 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 391— 2 —



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/66/11 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Plan dochodów budżetu powiatu hajnowskiego na 2012 r.  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 

2012 

 
   z tego:     

Dochody bieżące w tym: Dochody majątkowe w tym:  w tym:  

Doch. zw. 
z realizacją 

zadań w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

Doch. zw. 

z realizacją zadań 

w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

Dotacje 

i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

zadania 

zlecone 

 Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. 

zad. 

z udz.śr. 

art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. zad. 

z udz.śr. art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

  

  

  

  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 11  12   13  

   I. Dochody własne  18 389 021  12 235 512  742 279  557 761  6 153 509  3 756 673  1 081 700  1 114 636  200 500  -  

020    Leśnictwo  450 000  450 000  -  -  -  -  -  -  -  -  

 02001   Gospodarka leśna  450 000  450 000  -  -  -  -  -  -  -  -  

  2460  

Środki otrzymane 

od pozostałych 
jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

450 000  450 000  

        

600    
Transport 
i łączność  

2 636 336  440 000  -  -  2 196 336  -  1 081 700  1 114 636  -  -  

 60014   
Drogi publiczne 

powiatowe  
2 636 336  440 000  -  -  2 196 336  -  1 081 700  1 114 636  -  -  

  .0490  
Wpływy z innych 

opłat  
175 000  175 000          

  0690  
wypływy z różnych 

dochodów  
300  300  

        

  .0750  

dochody z najmu 

dzierżawy 
składnuików 

majątku  

12 500  12 500  

  

 

     

  0830  Wpływy z usług  31 200  31 200  
        

  0840  
Wpływy ze 

sprzedaży  
220 000  220 000  

        

  0970  
Wplywy z różnych 

dochodów  
1 000  1 000  

        

  6290  

Środki na dofin. 

własnych inwestycji 

gmin, powiatów 

pozyskane z innych 

źródeł  

1 114 636   

  

1 114 636  

 

 1 114 636   

 

  6300  

Wplywy z tytułu 

pomocy finans. 

Udzielanej między 

jst na dofinans. 

własnych zadań 
inwestycyjnych  

1 081 700   

  

1 081 700  

 

1 081 700,00    

 

630    Turystyka  425 000  425 000  425 000  -  -  -  -  -  -  -  

 63095   
Pozostała 

działalność  
425 000  425 000  425 000  -  -  -  -  -  -  -  

  2707  

Środki na dof. 

wlasnych zadań 

pozyskane z innych 

źródel  

425 000  425 000  425 000  

 

 

 

 

   

700    
Gospodarka 

mieszkaniowa  
332 500  132 500  -  -  200 000  -  0  0  200 000  -  

 70005   

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami  

332 500  132 500  -  -  200 000  -  -  -  200 000  -  

  0470  

Wpływy z opłat za 
zarząd 

i uzytkowanie 

wieczyste 

nieruchomości  

10 000  10 000  

        

  0750  

dochody z najmu 

dzierżawy 

składnuików 

majątku  

70 000  70 000  

        

  0870  

Wpływy ze 

sprzedaży 

składników 

majątku  

200 000   

  200 000     200000   

— 3 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 

2012 

 
   z tego:     

Dochody bieżące w tym: Dochody majątkowe w tym:  w tym:  

Doch. zw. 

z realizacją 

zadań w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

Doch. zw. 

z realizacją zadań 

w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

Dotacje 

i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

zadania 

zlecone 

 Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. 

zad. 

z udz.śr. 
art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 
Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. zad. 

z udz.śr. art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

  

  

  

  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 11  12   13  

  2360  

Dochody jst 

związane 

z realizacją zadań 

z zakresu adm. 

rządowej oraz 

innych zadań 
zleconych  

52 500  52 500  

        

710    
Działalność 

usługowa  
100  100  -  -  -  -  -  -  -  -  

 71015   Nadzór budowlany  100  100  -  -  -  -  0  0  0  0  

  2360  

Dochody jst 

związane 

z realizacją zadań 

z zakresu adm. 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych  

100  100  

        

750    
Administracja 

publiczna  
1 672 199  939 060  80 500  -  733 139  733 139  -  -  -  -  

 75020   
Starostwa 

powiatowe  
808 560  808 560  -  -  -  -  -  -  -  -  

  0420  
Wpływy z opłaty 

komunikacyjnej  
798 560  798 560  

        

  0970  
Wplywy z różnych 

dochodów  
10 000  10 000  

        

 75075   Promocja jst  130 500  130 500  80 500  -  -  -  -  -  -  
 

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów  
50 000  50 000  

        

  2707  

Środki na 
dofinansowanie 

w własnych zadań 

bieżących pow. 

pozyskane z innych 

źródeł  

80 500  80 500  80 500  

       

 75095   
Pozostała  
działalność  

733 139  -  -  -  733 139  733 139  -  -  -  -  

  6207  

dotacje celowe 

w ramach progr. 

finans. z udzialem 

środków europej. 

oraz środk. 

O których mowa 
w art.. 5 ust 1 pkt3 

oraz ust 3 pkt 5 i 6  

718 859  

  

 718 859  718 859  

 

  

 

  6207  

dotacje celowe 

w ramach progr. 

finans. z udzialem 

środków europej. 

oraz środk. 

O których mowa 

w art.. 5 ust 1 pkt3 

oraz ust 3 pkt 5 i 6  

14 280   

 

 14 280  14 280  

    

754    

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

p.poż.  

50  50  -  -  -  -  -  -  -  -  

 75411   
Komendy 

Powiatowe PSP  
50  50  -  -  -  -  -  -  -  -  

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów  
  

        

  2360  

Dochody jst 

związane 

z realizacją zadań 

z zakresu adm. 

rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych  

50  50  

        

756    

Dochody - osoby 

prawne, fizyczne 

i inne  

6 150 802  6 150 802  -  -  -  -  -  -  -  -  

 75622   

Udział powiatu 

w podatku doch. 

bud. państwa  

5 730 802  5 730 802  -  -  -  -  0  0  0  0  

  0010  
Podatek dochodowy 

od osób fizycznych  
5 602 374  5 602 374  

        

  0020  
Podatek dochodowy 

od osób prawnych  
128 428  128 428  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 4 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 391



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 

2012 

 
   z tego:     

Dochody bieżące w tym: Dochody majątkowe w tym:  w tym:  

Doch. zw. 

z realizacją 

zadań w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

Doch. zw. 

z realizacją zadań 

w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

Dotacje 

i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

zadania 

zlecone 

 Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. 

zad. 

z udz.śr. 
art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 
Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. zad. 

z udz.śr. art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

  

  

  

  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 11  12   13  

 75618   
Wpływy do 
rozliczenia  

420 000  420 000  -  -  -  -  -  -  -  -  

  0830  wypływy z usług  420 000  420 000  
        

758    Różne rozliczenia  196 259  196 259  196 259  -  -  -  -  -  -  -  

 75862   

Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki  

196 259  196 259  196 259  -  -  -  -  -  -  -  

  2007  

Dotacje celowe 

w ramach progr. 

finans. z udziałem 

srodków europej. 

oraz srodków 

o których mowa 

w art..5 ust.1pkt3 

oraz ust.3 pkt5 i 6 

ustawy  

196 259  196 259  196 259  

       

801    
Oświata 

i wychowanie  
3 704 259  699 730  40 520  -  3 004 529  3 004 029  0  -  500  -  

 80120   
Licea 

ogólnokształcące  
47 110  47 110  -  -  -  -  0  0  0  0  

  0690  
Wpływy z różnych 

opłat  
200  200          

  0750  
Dochody z najmu 

i dzierżawy  
46 580  46 580          

  0920  Pozostałe odsetki  30  30  
        

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów  
300  300  

        

 80130   Szkoły zawodowe  67 600  67 100  -  -  500  -  -  -  500  -  

  0920  Pozostałe odsetki  30  30  
        

  .0690  
wypływy z różnych 

dochodów  
200  200  

        

  .0750  

Dochody z najmu 

i dzierżawy 

składników 

majątkowych SP, jst 

lub innych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicz.  

66 870  66 870  

        

  .0870  

Wpływy ze 

sprzedaży 

składników 

majątku  

500   

  500     500   

 80148   Stołówki szkolne  170 000  170 000  -  -  -  -  0  0  0  0  

  0830  Wpływy z uslug  170 000  170 000  
        

 80195   
Pozostała 

działalność  
3 419 549  415 520  40 520  -  3 004 029  3 004 029  -  -  -  -  

  0830  Wpływy z usług  75 000  75 000          

  0840  

Wplywy ze 

sprzedaży 

wyrobów  

300 000  300 000          

  2701  

Środki na 
dofinansowanie 

w własnych zadań 

bieżących pow. 

pozyskane z innych 

źródeł  

40 520  40 520  40 520         

  6297  

Środki na 

dofinansowanie 

w własnych zadań 

bieżących pow. 

pozyskane z innych 

źródeł  

3 004 029     3 004 029  3 004 029      

851    Ochrona zdrowia  19 505  -  -  -  19 505  19 505  -  -    

 85195   
Pozostała 

działalność  
19 505  -  -  -  19 505  19 505  -  -    

  6207  

dotacje cel. 

w ramach progr. 
finans. z udzialem 

środków europej. 

oraz środk. 

o których mowa 

w art.. 5 ust 1 pkt3 

oraz ust3 pkt 5 i 6  

19 505     19 505  19 505      

— 5 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 

2012 

 
   z tego:     

Dochody bieżące w tym: Dochody majątkowe w tym:  w tym:  

Doch. zw. 

z realizacją 

zadań w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

Doch. zw. 

z realizacją zadań 

w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

Dotacje 

i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

zadania 

zlecone 

 Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. 

zad. 

z udz.śr. 
art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 
Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. zad. 

z udz.śr. art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

  

  

  

  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 11  12   13  

852    Pomoc społeczna  2 372 111  2 372 111  -  557 761  -  -  -  -  -  -  

 85201   

Placówki 

opiekuńczo-

wychowawcze  

397 761  397 761  -  397 761  -  -  0  0  0  0  

  2320  

Dotacje otrzymane 

z powiatu na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

jst  

397 761  397 761  

 

397 761  

      

 85202   
Domy pomocy 

społecznej  
1 814 100  1 814 100  -  -  -  -  0  0  0  0  

  0750  

Dochody z najmu 

i dzierżawy 
składników 

majątkowych SP, jst 

lub innych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicz.  

1 500  1 500  

  

 

     

  0830  Wpływy z usług  1 812 400  1 812 400  
        

  0920  Pozostale odsetki  100  100  
        

  0970  
wpływy z różnych 

dochodów  
100  100  

        

 85203   
Powiatowe Ośrodki 

Wsparcia  
250  250  -  -  -  -  0  0  0  0  

  2360  

Dochody jst 

związane 

z realizacją zadań 

z zakresu adm. 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych  

250  250  

        

 85204   Rodziny zastępcze  160 000  160 000  -  160 000  -  -  0  0  0  0  

  2310  

Dotacje otrzymane 

z gminy  na zadania 
bieżące realizowane 

na podstawie 

porozumień (umów) 

jst  

18 000  18 000  

 

18 000  

      

  2320  

Dotacje otrzymane 

z powiatu na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

jst  

142 000  142 000  

 

142 000  

      

853    

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

209 900  209 900  -  -  -  -  -  -  -  -  

 85311   

Rehabilitacja 

zawodowa i społ. 

osób 

niepełnospraw.  

32 000  32 000  -  -  -  -  -  -    

  2710  

wpływy z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej miedzy 
jst na dof. własnych 

zadań  

32 000  32 000          

 85324   PFRON  15 000  15 000  -  -  -  -  0  0  0  0  

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów  
15 000  15 000  

        

 85333   
Powiatowe Urzędy 

Pracy  
162 900  162 900  -  -  -  -  0  0  0  0  

  2690  

Środki z Funduszu 
Pracy otrzymane 

przez powiat 

z przeznaczeniem 

na finansowanie 

kosztów wynagr. 

i składek na 

ubezpieczenia 

społeczne 

pracowników 

powiatowego 

urzędu pracy  

162 900  162 900  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 6 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 

2012 

 
   z tego:     

Dochody bieżące w tym: Dochody majątkowe w tym:  w tym:  

Doch. zw. 

z realizacją 

zadań w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

Doch. zw. 

z realizacją zadań 

w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

Dotacje 

i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

zadania 

zlecone 

 Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. 

zad. 

z udz.śr. 
art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 
Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. zad. 

z udz.śr. art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

  

  

  

  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 11  12   13  

854    
Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

120 000  120 000  -  -  -  -  0  0  0  0  

 85417   
Szkolne schronisko 

młodzieżowe  
120 000  120 000  -  -  -  -  0  0  0  0  

  0830  Wpływy z uslug  120 000  120 000    
      

900    

Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 

środowiska  

100 000  100 000  -  -  -  -  -  -  -  -  

 90019   

Wplywy i wydatki 
związane 

z gromadzeniem 

środków z opłat 

i kar za korzystanie 

ze środowiska  

100 000  100 000  -  -  -  -  -  -  -  -  

  0690  
Wpływy z róznych 

opłat  
100 000  100 000    

      

   
II Dotacje celowe 
na zadania własne  

540 000  540 000  -  -  -  -  0  0  0  0  

852    Pomoc społeczna  540 000  540 000  -  -  -  -  0  0  0  0  

 85202   
Domy pomocy 

społecznej  
540 000  540 000  -  -  -  -  0  0  0  0  

  2130  

Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państwa 

na realizację zadań 

własnych powiatu  

540 000  540 000  

        

   
III Dotacje celowe 
na zadania zlecone  

6 699 000  6 699 000  -  -  -  -  0  0  0  6 699 000  

010    
Rolnictwo 

i łowiectwo  
85 000  85 000  -  -  -  -  0  0  0  85 000  

 01005   

Prace geodezyjo-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa  

85 000  85 000  -  -  -  -  0  0  0  85 000  

  2110  

Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami realiz. 

przez powiat  

85 000  85 000  

       

85 000  

700    
Gospodarka 

mieszkaniowa  
50 000  50 000  -  -  -  -  0  0  0  50 000  

 70005   

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami  

50 000  50 000  -  -  -  -  0  0  0  50 000  

  2110  

Dotacje celowe 

otrzymane 
z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami realiz. 

przez powiat  

50 000  50 000  

       

50 000  

710    
Działalność 

usługowa  
380 000  380 000  -  -  -  -  0  0  0  380 000  

 71013   

Prace geodezyjne 

i kartograficzne 

(nieinwestycyj.)  

90 000  90 000  -  -  -  -  -  -  -  90 000  

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 7 —



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 

2012 

 
   z tego:     

Dochody bieżące w tym: Dochody majątkowe w tym:  w tym:  

Doch. zw. 

z realizacją 

zadań w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

Doch. zw. 

z realizacją zadań 

w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

Dotacje 

i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

zadania 

zlecone 

 Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. 

zad. 

z udz.śr. 
art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 
Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. zad. 

z udz.śr. art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

  

  

  

  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 11  12   13  

  2110  

Dotacje celowe 
otrzymane 

z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami realiz. 

przez powiat  

90 000  90 000  

       

90 000  

 71014   

Opracowanie 

geodezyjne 

i kartograficzne  

9 000  9 000  -  -  -  -  0  0  0  9 000  

  2110  

Dotacje celowe 

otrzymane 
z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami realiz. 

przez powiat  

9 000  9 000  

       

9 000  

 71015   Nadzór budowlany  281 000  281 000  -  -  -  -  0  0  0  281 000  

  2110  

Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami realiz. 
przez powiat  

281 000  281 000  

       

281 000  

750    
Administracja 

publiczna  
177 000  177 000  -  -  -  -  0  0  0  177 000  

 75011   
Urzędy 

wojewódzkie  
152 000  152 000  -  -  -  -  0  0  0  152 000  

  2110  

Dotacje celowe 

otrzymane 
z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami realiz. 

przez powiat  

152 000  152 000  

       

152 000  

 75045   Komisje poborowe  25 000  25 000  -  -  -  -  0  0  0  25 000  

  2110  

Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami realiz. 

przez powiat  

25 000  25 000  

       

25 000  

754    

Bezpieczenstwo 

publiczne i ochrona 

pożarowa  

4 027 000  4 027 000  -  -  -  -  0  0  0  4 027 000  

 75411   

Komendy 

powiatowe państw. 

straży pożarnej  

4 027 000  4 027 000  -  -  -  -  0  0  0  4 027 000  

  2110  

Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami realiz. 

przez powiat  

4 027 000  4 027 000  

       

4 027 000  

851    Ochrona zdrowia  1 172 000  1 172 000  -  -  -  -  0  0  0  1 172 000  

 85156   
Składki na ubez. 

zdrowotne  
1 172 000  1 172 000  -  -  -  -  0  0  0  1 172 000  

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 8 —



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 

2012 

 
   z tego:     

Dochody bieżące w tym: Dochody majątkowe w tym:  w tym:  

Doch. zw. 

z realizacją 

zadań w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

Doch. zw. 

z realizacją zadań 

w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

Dotacje 

i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

zadania 

zlecone 

 Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. 

zad. 

z udz.śr. 
art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 
Dotacje 

i środki na 

finans. wyd. 

na realiz. zad. 

z udz.śr. art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

  

  

  

  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 11  12   13  

  2110  

Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 

rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami realiz. 

przez powiat  

1 172 000  1 172 000  

       

1 172 000  

852    Pomoc społeczna  721 000  721 000  -  -  -  -  -  -  -  721 000  

 85201   
Placówki opiek-

wychow  
46 000  46 000  -  -  -  -  -  -  -  46 000  

  2320  

Dotacje otrzymane 

z powiatu na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 
jst  

46 000  46 000         46 000  

 85203   
Powiatowe Ośrodki 

Wsparcia  
660 000  660 000  -  -  -  -  0  0  0  660 000  

  2110  

Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 

rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami realiz. 

przez powiat  

660 000  660 000  

       

660 000  

 85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy 

w rodzinie  

15 000  15 000  -  -  -  -  -  -  -  15 000  

  2110  

Dotacje celowe 

otrzymane 

z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami realiz. 
przez powiat  

15 000  15 000  

       

15 000  

853    

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społ.  

87 000  87 000  -  -  -  -  0  0  0  87 000  

 85321   
Zespoły do spraw 
orzekania o stopniu 

niepełnosprawności  

87 000  87 000  -  -  -  -  0  0  0  87 000  

  2110  

Dotacje celowe 
otrzymane 

z budżetu państ. na 

zadania bieżące 

z zakresu adm. 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami realiz. 

przez powiat  

87 000  87 000  

       

87 000  

   IV Subwencje    
        

758    Różne rozliczenia  16 268 387  16 268 387  -  -  -  -  0  0  0  0  

 75801   Część oświatowa  10 634 023  10 634 023  -  -  -  -  0  0  0  0  

  2920  
Subwencje ogólne 

z budżetu panstwa  
10 634 023  10 634 023  

        

 75803   
Część 
wyrównawcza 

subwencji ogólnej  

2 471 539  2 471 539  -  -  -  -  0  0  0  0  

  2920  
Subwencje ogólne 

z budżetu panstwa  
2 471 539  2 471 539  

        

 75832   
Część równoważąca 

subwencji ogólnej  
3 162 825  3 162 825  -  -  -  -  0  0  0  0  

  2920  
Subwencje ogólne 

z budżetu panstwa  
3 162 825  3 162 825  

        

   Dochody ogółem  41 896 408  35 742 899  742 279  557 761  6 153 509  3 756 673  1 081 700  1 114 636  200 500  6 699 000  

      
        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 9 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/66/11 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 10 — Poz. 391



 

 

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 11 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 
 

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 12 —



 

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 13 —



 

 
 

— 14 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 391Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 
 

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 15 —



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 16 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 17 —



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 18 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 19 —



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 20 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 21 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

Poz. 391— 22 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 
 

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 23 —



 
 

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 24 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 25 —



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 26 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

— 27 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 28 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 391



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/66/11   

Rady Powiatu Hajnowskiego   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

Plan wydatków majątkowych na 2012 r.  

 Lp.  Dział  Rozdz.  
Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Łączne koszty 
finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu  

rok budżetowy 

2012 (8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki  

 
środki 

pochodzące  

z innych  źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.  

 

 

1  2  3  4  5  6  7  8   9  10  11  

1. 600 60014 Drogi powiatowe  4 630 519  4 630 519  177 038  2 257 145   2196336  -   

   w tym:          

a)   
Droga Nr 1651B od dr woj.. 

- Budy  
212 500  212 500   106 250  B  106 250   

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

b)   
Droga Nr 1649 B odcinek do 
Podolany  

93 500  93 500   46 750  B  46 750   
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

c)   
Droga Nr 1769BUl. 

Fabryczna Czeremcha  
67 300  67 300   33 650  B  33 650   

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

d)   
Droga Nr 1652B Wólka 

Terachowska-Opak Duża -  
141 400  141 400   70 700  B  70 700   

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

   Policzna dokumentacja          

e)   
Droga Nr 1622B Wólka 
Wieżanka  

195 700  195 700   97 700  B  98 000   
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

f)   
Droga Nr 1621B 

Kuraszewo- Nowokornino  
114 000  114 000   24 000  B  90 000   

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

g)   
Droga Nr 1617B Łuszcze - 

Lady  
110 200  110 200   20 200  B  90 000   

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

h)   
Droga Nr 1654B, 1675B ul. 

Główna Dubicze Cerkiewne  
110 000  110 000   55 000  B  55 000   

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

   -dokumentacja          

i)   
Droga Nr 1743B Zuki -

Piotrowszczyzna  
289 200  289 200   144 600  B  144 600   

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

j)   
Droga nr 1747B ul. 

Boćkowska Kleszczele  
50 000  50 000   25 000  B  25 000   

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

k)   
Droga Nr 1630B Ogrodniki - 

Białki  
190 000  190 000   95 000  B  95 000   

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

l)   
Droga Nr 1630B Rohozy - 
Iwanki  

35 700  35 700   17 850  B  17 850   
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

ł)   
Droga Nr 1645B Leśna - 

Olchówka  
290 500  290 500   145 250  B  145 250   

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

m)   
Droga Nr 1636B Minkówka 

- Suszczy Borek  
127 300  127 300   63 650  B  63 650   

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

n)   
Droga Nr 1561B Narewka- 

Mikłaszewo - Leśna  
109 250  109 250   109 250     

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

o)   
Droga Nr 2326B ul. 11-
Listopada Hajnówka  

2 245 833  2 245 833  177 038  1 068 795  A  1000000   
Gmina Miejska 

Hajnówka 

p)   
Droga Nr 1602B Zbucz- 

Morze  
248 136  248 136   133 500  A  114 636   Gmina Czyże 

2. 750 75020 zakup środków trwałych  31 000  31 000  31 000      Starostwo Powiatowe 

3. 750 75095 
Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu 
2 120 440  718 859      718 859  Starostwo Powiatowe 

   w Powiecie Hajnowskim          

4. 750 75095 
Wdrażanie elektronicznych 

usług dla ludności  
1 054 961  16 800  2 520     14 280  Starostwo Powiatowe 

   
województwa podlaskiego - 

część II, administracja  
        

   samorządowa          

5. 851 85195 
Podlaski System 

Informacyjny e-Zdrowie"  
106 362  22 947  3 442     19 505  Starostwo Powiatowe 

6. 801 80195 
Modernizacja Infrastruktury 
dydaktycznej dla  

3 266 530  3 266 530   262 501    3 004 029  Starostwo Powiatowe 

   
współpracy polsko-
białoruskiej na rzecz osób  

        

   niepełnosprawnych          

Ogółem  11 209 812  8 686 655  214 000  2 519 646   2196336  3 756 673  x  

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 29 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/66/11   

Rady Powiatu Hajnowskiego   

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności  

 Lp.  Projekt  Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,  
paragraf)  

Wydatki  

w okresie 
realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 
Projektu)  

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  
z budżetu 

krajowego  

Środki  
z budżetu 

UE  

2012 rok  

Wydatki 

razem 

(9+13)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(10+11+12)  

z tego, źródła finansowania:  Wydatki razem 

(14+15+16+17)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  
i kredyty  

obligacje  pozostałe**  pożyczki na 
prefinansowanie z budżetu 

państwa  

pożyczki  
i kredyty  

obligacje  pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

1  Wydatki 
majątkowe 

w 2012r. 

razem:  

x  4 025 136  268 463  3 756 673  4 025 136  268 463  -  -  268 463  3 756 673  -  -  -  3 756 673  

 Program:  Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013            

 Priorytet:  8. Społeczeństwo informacyjne-zwiększanie innowacyjności 

gospodarki  

             

 Działanie:  8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu             

1.1  Nazwa 

projektu:  

 Przeciwdziałania 

wykluczeniu cyfrowemu 

w Powiecie Hajnowskim  

             

 Razem 
wydatki:  

 75095  2 120 440   2 120 440            

 z tego: 2012 r.   75095  718 859   718 859  718 859      718 859     718 859  

 Program:                 

 Priorytet:                 

 Działanie:                 

1.2  Nazwa 

projektu:  

 Wdrażanie elektronicznych 

usług dla ludności 
województwa podlaskiego 

- część II, administracja 

samorządowa  

             

 Razem 
wydatki:  

 75095  1 054 961  158 244  896 717            

 z tego: 2012 r.   75095  16 800  2 520  14 280  16 800  2 520    2 520  14 280     14 280  

 Program:                 

 Priorytet:  III Wzmocnienie potencjału 
gospodarczego i społecznego 

powiatu hajnowskiego  

              

 Działanie:                 

 Nazwa 

projektu:  

Podlaski System Informacyjny 

e-zdrowie  

              

 Razem 

wydatki:  

 85195  106 362  15 955  90 407            

 z tego: 2012 r.   85195  22 947  3 442  19 505  22 947  3 442    3 442  19 505     19 505  

 Program:                 

 Priorytet:                 

 Działanie:                 

 Nazwa 

projektu:  

III Modernizacja Infrastruktury 

dydaktycznej dla współpracy 

polsko-białoruskiej na rzecz 

osób niepełnosprawnych  

              

 Razem 

wydatki:  

 80195  3 266 530  262 501  3 004 029            

 z tego: 2012 r.   80195  3 266 530  262 501  3 004 029  3 266 530  262 501    262 501  3 004 029     3 004 029  

2  Wydatki 
bieżące w 2012 

r. razem:  

x  929 391  121 255  808 136  929 391  121 255  -  -  121 255  808 136  -  -  -  808 136  

 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki              

 Priorytet:  VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich             

 Działanie:  6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie          

2.1  Nazwa 

projektu:  

Zatrudnienie i szkolenie 

pracowników w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Hajnówce  

              

 Razem 

wydatki:  

 85395  414 687  62 203  352 484            

 z tego: 2012 r.   85395  115 902  17 385  98 517  115 902  17 385    17 385  98 517     98 517  

 Program:                 

 Priorytet:                 

 Działanie:                 

2.2  Nazwa 

projektu:  

"Planet Health" Comenius 

Partnerskie Projekty Szkół  

              

 Razem 
wydatki:  

 80195  84 000  -  84 000            

 z tego: 2012 r.   80195  16 720  -  16 720  16 720      16 720     16 720  

 Program:                 

 Priorytet:                 

 Działanie:                 

2.3  Nazwa 
projektu:  

"Wakacje w Europie" Sokrates 
Comenius  

              

 Razem 
wydatki:  

 80195  84 000  -  84 000            

 z tego: 2012 r.   80195  23 800  -  23 800  23 800      23 800     23 800  

 Program:  Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko             

 Priorytet:  V- Ochrona przyrody i kształtowanie postaw ekologicznych           

 Działanie:  5.4 - Kształtowanie postaw społecznych sprzyjających ochronie środowiska, w tym różnorodności bilogicznej         

2.4  Nazwa 
projektu:  

Platforma współpracy na rzecz 
zrównoważonego rozwoju 

rejonu Puszczy Białowieskiej  

              

 Razem 

wydatki:  

 63095               

 z tego: 2011 r.   63095  500 000  75 000  425 000  500 000  75 000    75 000  425 000     425 000  

 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki              

 Priorytet:                 

 Działanie:                 

2.5  Nazwa 
projektu:  

Inwestycja w kadry turystyki Podlasia i Mazur szansą dla rozwoju produktów turystycznych             

 Razem 

wydatki:  

 85395  148 000  -  148 000            

 z tero 2012r.   85395  80 500  -  80 500  80 500      80 500     80 500  

 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki              

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 30 — Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 Lp.  Projekt  Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 
(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu 

UE  

2012 rok  

Wydatki 

razem 
(9+13)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(10+11+12)  

z tego, źródła finansowania:  Wydatki razem 

(14+15+16+17)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  

obligacje  pozostałe**  pożyczki na 

prefinansowanie z budżetu 

państwa  

pożyczki  

i kredyty  

obligacje  pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

 Priorytet:  Rynek pracy otwarty do wszystkich             

 Działanie:  Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie          

2.7  Nazwa 

projektu:  

"Daj szansę niepełnosprawnym"             

 Razem 

wydatki:  

 85395  275 504  41 326  234 178            

 z tero 2012r.   85395  192 469  28 870  163 599  192 469  28 870    28 870  163 599     163 599  

Ogółem (1+2)   x  4 954 527  389 718  4 564 809  4 954 527  389 718  -  -  389 718  4 564 809  -  -  -  4 564 809  

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majatkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)       

   

** środki własne jst, współfinansowane z budżetu państwa              

                 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/66/11 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012r.  

w złotych  

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  

Kwota  

2012 r.  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   7 183 428  

1.  Kredyty  § 952  7 183 428  

2.  Pożyczki  § 952   

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

§ 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957   

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 955   

Rozchody ogółem:   4 663 782  

1.  Spłaty kredytów  § 992  4 663 782  

2.  Spłaty pożyczek  § 992   

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE  

§ 963   

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Lokaty  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

 

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 31 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/66/11 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Dotacje na 2012 rok  

Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1  

Gmina Miejska 

Hajnówka  2 344 833    1  

Oświata 

i wychowanie(Zakład   320 000   

2  

Finansowanie dzieci 

przebywa      Doskonalenia Zawodowego)     

 

jących w domach 

dziecka i  277 000    2  Warsztaty terapii zajęciowej   49 320   

 

rodz zast w innych 

jst     3  Kultura fizyczna  30 000    

3  

Biblioteka Miejska 

Hajnówka  5 000         

4  Gmina Czyże  248 136         

5  Powiat Białostocki  14 796         

          

 

Poz. 391
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 32 —


		2012-01-25T12:14:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




